Cuenta de cobro 08 

16 de Octubre de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

JOHANA MARIA RESTREPO NUÑEZ 

C.C.43.114.713 

LA SUMA DE: 

$440.000 

(Cuatrocientos cuarenta mil pesos) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a funcionarios los días 9 de Octubre, al municipio de Yolombo. 

Cordialmente, 

----------------------------------------------------------------------------------